



SEGUIMIENTO DE INFORME FINANCIERO
(En Pesos)

Fecha de actualización: 15/07/2015 10:59:00

Nombre de la Institución: Universidad Autónoma de Guerrero

Nombre del Programa: Programa de Especialización en la Carrera Educativa en Educación Media Superior y Superior (Educación Superior) Teóricas Planales 2015

Trimestre: 4o.

Nombre del Proyecto General: "Especialización de la Carrera de Educación Superior de la UAGRU, 2015"

Objetivo General: Ofertar una Educación Superior en las diversas regiones del Estado de Guerrero, de amplia cobertura, equidad, diversificada, de calidad y pertinente con las vocaciones de las actividades y las necesidades educativas, profesionales y de formación de recursos humanos en ciencia, tecnología e innovación para el desarrollo sustentable de la entidad, región y del país.

Monto total del Programa 2015 (Por Ocaso y Modalidad)					
Sub-Modalidad	Modalidad A	Modalidad B	Modalidad C	Modalidad D	Total
Obra	25,302,000.0	0.0	24,154,962.7	0.0	59,456,962.7
Equipamiento	9,617,330.7	0.0	2,807,901.0	7,749,010.5	20,174,242.3
Total	44,919,330.7	0.0	26,962,863.7	7,749,010.5	79,631,205.0

No.	Objetivo Subjetivo	Area	No. Modulo	Actividad	Monto total asignado 2015	Rubro	Monto asignado por Rubro	Monto Ejercido				TOTAL DEL MONTO EJERCIDO 2015	Monto por Ejercer	E. de avance del monto asignado
								1o. 15 de abril	2o. 15 de Julio	3o. 15 de octubre	4o. 30 de marzo de 2016			
		1.1 Registrar una matrícula de nuevo ingreso en el PE Licenciatura en Fisioterapia, de 40 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016; en el PE Licenciatura en Matemáticas de 25 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016; en el PE Licenciatura en Matemáticas Educativas, de 25 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016; Incrementar la matrícula en el PEL en Nutrición y Ciencias de los Alimentos de 45 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 90 en el ciclo escolar 2015-2016. Campus Taxco el Viejo.	1.1.1	Construir edificio de 3 niveles para 10 aulas, centro de cómputo, módulos sanitarios, laboratorio de nutrición y laboratorio de fisioterapia. Primera Steps.	11,662,000.00	Obra	11,662,000.00	0.00	0.00	0.00	2,843,391.24	2,843,391.24	9,818,608.76	24.10
			1.1.1	Equipamiento			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
			1.1.2	Equipar aulas y salas de videoconferencias.	339,735.52	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
			1.1.2	Equipamiento			339,735.52	0.00	0.00	0.00	339,735.52	339,735.52	0.00	100.00
			1.1.3	Equipar laboratorios de simulación clínica de Fisioterapia, Análisis de los Alimentos y Evaluación del Estado Nutricional.	1,203,690.00	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
			1.1.3	Equipamiento			1,203,690.00	0.00	0.00	0.00	1,203,690.00	1,203,690.00	0.00	100.00
			1.1.4	Equipar biblioteca, centro de cómputo y conectividad.	261,713.91	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
			1.1.4	Equipamiento			261,713.91	0.00	0.00	0.00	261,713.79	261,713.79	0.12	100.00
		1.2 Incrementar la matrícula de nuevo ingreso del PEL en Nutrición y Ciencia de los Alimentos, de 83 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 123 alumnos en el ciclo Escolar 2015-2016; registrar una matrícula de nuevo ingreso en el PEL en Cultura Física y Deportes, de 30 alumnos en el ciclo Escolar 2015-2016. Campus Llano Largo.	1.2.1	Equipar aulas y salas audiovisuales.	355,113.00	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
			1.2.1	Equipamiento			355,113.00	0.00	0.00	0.00	355,111.36	355,111.36	1.64	100.00
			1.2.2	Equipar laboratorios de Fisiología del Ejercicio, Bioquímica y Microbiología, Análisis de Alimentos y Evaluación del Estado Nutricional.	1,257,927.00	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
			1.2.2	Equipamiento			1,257,927.00	0.00	0.00	0.00	1,257,927.00	1,257,927.00	0.00	100.00
			1.2.3	Equipar biblioteca y centro de cómputo.	292,750.00	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
			1.2.3	Equipamiento			292,750.00	0.00	0.00	0.00	292,750.00	292,750.00	0.00	100.00
		1.3 Incrementar la matrícula en el PEL en Artes, de 145 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 165 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016; en el PE Ingeniería en Minas, de 54 alumnos en el Ciclo	1.3.1	Equipar Aulas de uso Docente y la sala de Videoconferencias.	629,302.00	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
			1.3.1	Equipamiento			629,302.00	0.00	0.00	0.00	629,302.00	629,302.00	0.00	100.00
				Equipar laboratorios de Mecánicas de Rocas,		Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-



REPORTE DE INFORME FINANCIERO
(En Pesos)

Fecha de actualización: 15/01/2015 23:59:25

Nombre de la Institución: Universidad Autónoma de Guerrero

Nombre del Programa: Programa de Expansión en la Oferta Educativa en Educación Media Superior y Superior (Educación Superior)	Presupuesto Fiscal Aprobado:	2015
---	------------------------------	------

Presupuesto	40.
-------------	-----

Nombre del Proyecto General: "Expansión de la oferta de Educación Superior de la UAGro., 2015"

Objetivo General: Ofertar una Educación Superior en las diversas regiones del Estado de Guerrero, de amplia cobertura, equidad, diversificada, de calidad y pertinente con las vocaciones de los estudiantes y las necesidades educativas, profesionales y de formación de recursos humanos en ciencia, tecnología e innovación para el desarrollo sustentable de la entidad, región y del país.

Modalidad	Descripción	Ciclo	Actividad	Presupuesto	Equipamiento	Obra	Equipamiento	Obra	Equipamiento	Obra	Equipamiento	Obra	Equipamiento	Obra	Equipamiento	Obra	Equipamiento	Obra	Equipamiento	
1	Modalidad A. Creación de nuevos campamentos o unidades de foráneos para apoyar el proyecto institucional de regionalización de la Oferta de Educación Superior e incremento de la matrícula. (Campus Pasco el Viejo, Campus Llano Largo, Campus Tecpan de Galeana, Campus Zumpango, Campus Cruz Grande y Campus Huamuxtílán).	Escolar 2014-2015 a 34 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016; en el PE en Gobierno y Gestión Pública, de 42 alumnos en el ciclo Escolar 2014-2015 a 80 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016; en el PE Ingeniería en Prevención de Desastres y Protección Civil de 46 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 80 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016; Registrar una matrícula de nuevo ingreso en el PE Ingeniería en Gestión de Infraestructura Sustentable de 50 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016. Campus Zumpango.	1.3.2	Laboratorio de Topografía, Laboratorio de Geología, Laboratorio de Comunicación Política y Laboratorio de Evaluación Estructural.	1,239,270.00	Equipamiento	1,239,270.00	0.00	0.00	0.00	1,239,270.00	1,239,270.00	0.00	0.00	0.00	100.00				
			1.3.3	Equipar biblioteca y centro de cómputo.	260,900.00	Equipamiento	260,900.00	0.00	0.00	0.00	260,900.00	260,900.00	0.00	0.00	0.00	100.00				
1.4	Incrementar la matrícula en el PE en Ciencias y Tecnologías de los Alimentos de 43 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 73 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016; en el PE Ingeniería en Energías Limpias de 19 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 36 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016. Campus Cruz Grande.	Construir edificio atípico para aulas, cubículos, talleres, laboratorios y sanitarios "Edificio B".	1.4.1		12,820,000.00	Obra	12,820,000.00	0.00	0.00	0.00	3,690,856.70	3,499,456.70	9,129,143.30	28.77						
						Equipamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-					
1.4.2		Equipar Aulas de uso Docente y la sala de Videoconferencias.	1.4.2		420,630.00	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-						
						Equipamiento	420,630.00	0.00	0.00	0.00	420,630.00	420,630.00	0.00	100.00						
1.4.3		Equipar laboratorios de Energías Limpias y Ciencia y Tecnología de Alimentos.	1.4.3		1,239,574.22	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-						
						Equipamiento	1,239,574.22	0.00	0.00	0.00	1,239,574.22	1,239,574.22	0.00	100.00						
1.4.4		Equipar biblioteca y centro de cómputo.	1.4.4		261,713.00	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-						
						Equipamiento	261,713.00	0.00	0.00	0.00	261,712.96	261,712.96	0.04	100.00						
1.5.1	Incrementar la matrícula en el PE en Ingeniería en Producción Sustentable Alimentaria de 32 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 62 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016 y en el PE en Nutrición y Ciencias de los Alimentos de 40 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 80 alumnos en el Ciclo Escolar 2015-2016. Campus Huamuxtílán.	Construir edificio atípico para aulas, cubículos, talleres, laboratorios y sanitarios "Edificio B".	1.5.1		10,820,000.00	Obra	10,820,000.00	0.00	0.00	0.00	4,819,365.20	4,819,365.20	6,000,634.80	44.34						
						Equipamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-					
1.5.2		Equipar Aulas de uso Docente y la sala de Videoconferencias.	1.5.2		414,631.09	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-						
						Equipamiento	414,631.09	0.00	0.00	0.00	414,630.80	414,630.80	0.29	100.00						
1.5.3		Equipar laboratorios	1.5.3		1,207,841.32	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-						
						Equipamiento	1,207,841.32	0.00	0.00	0.00	1,207,841.31	1,207,841.31	0.01	100.00						
1.5.4		Equipar biblioteca y centro de cómputo.	1.5.4		232,539.68	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-						
						Equipamiento	232,539.68	0.00	0.00	0.00	232,539.68	232,539.68	0.00	100.00						



ENCUENTRO DE INFORME FINANCIERO
(En Pesos)

Fecha de actualización: 15/11/2015
12:07:00

Nombre de la Institución: Universidad Autónoma de Guerrero	
Nombre del Programa: Programa de Expansión en la Oferta Educativa en Educación Media Superior y Superior (Educación Superior)	Ejercicio Fiscal: 2015
Nombre del Proyecto General: Expansión de la oferta de Educación Superior de la UAGRU., 2015	

Trimestre:	40.
------------	-----

Objetivo General: Ofertar una Educación Superior en las diversas regiones del Estado de Guerrero, de amplia cobertura, equidad, diversificada, de calidad y pertinente con las necesidades de las instituciones y las necesidades educativas, profesionales y de formación de recursos humanos en ciencia, tecnología e innovación para el desarrollo sustentable de la entidad, región y del país.

Modalidad	Descripción de la Actividad	Código	Presupuesto	Obra	Equipamiento	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
2 Modalidad c. Incremento de la matrícula en programas secularizados de licenciatura que aún no cuentan con al menos una generación de egresados, es decir, programas de reciente creación que no pueden someterse a procesos de acreditación o reconocimiento de su buena calidad por no contar con egresados.	2.1 Incrementar la matrícula en el PE Licenciatura en Biotecnología, de 44 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 128 en el Ciclo Escolar 2015-2016.	2.1.1	1,984,500.00	0.00	1,984,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
	2.2 Incrementar la matrícula en el PE Licenciatura de Médico Veterinario Zootecnista, (sede Cuajinicuilpan) de 382 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 397 en el Ciclo Escolar 2015-2016.	2.2.1	24,154,962.74	9,400,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,200,000.00	1,200,000.00	8,200,000.00	0.00	0.00	12.17
	2.3 Incrementar la matrícula en el PE de Arquitectura de 193 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 205 en el Ciclo Escolar 2015-2016; Incrementar la matrícula en el PE de Licenciatura en Diseño Gráfico, de 43 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 60 en el Ciclo Escolar 2015-2016 e incrementar la matrícula en el PE de Licenciatura en Diseño Industrial de 46 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 60 en el Ciclo Escolar 2015-2016.	2.3.1	823,401.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
	3.1 Incrementar la matrícula en el PE Licenciatura en Enfermería de la Unidad Académica de Enfermería No.1, de 847 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 927 en el Ciclo Escolar 2015-2016.	3.1.1	3,150,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-



RESUMEN DE INFORME FINANCIERO
(En Pesos)

Fecha de actualización: 12/11/2015 12:52:28

Nombre de la Institución: Universidad Autónoma de Guerrero

Nombre del Programa: Programa de Expansión en la Oferta Educativa en Educación Media Superior y Superior (Educación Superior) Ejercicio Financiero: 2015

Financiera: 40.

Nombre del Proyecto General: "Expansión de la Oferta de Educación Superior de la UAGRO., 2015"

Objetivo General: Ofertar una Educación Superior en las diversas regiones del Estado de Guerrero, de amplia cobertura, equidad, diversificada, de calidad y pertinente con las vocaciones de los estudiantes y las necesidades educativas, profesionales y de formación de recursos humanos en ciencia, tecnología e innovación para el desarrollo sustentable de la entidad, según y del país.

3	3.2	3.2.1	Equipamiento de cubículos para alumnos y profesores	130,000.00	Equipamiento	95,000.00	0.00	0.00	0.00	95,000.00	95,000.00	0.00	107.00	
3 Modalidad D. Incremento de la matrícula en programas escolarizados de licenciatura reconocidos por su buena calidad (nivel 1 de CIEES y/o acreditados por algún organismo reconocido por el COPAES) o en programas de posgrado reconocidos en el Programa Nacional de Posgrados de Calidad (PNPC) del Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología (CONACYT).		3.2.2	Equipamiento de centro de cómputo		Equipamiento	35,000.00	0.00	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00	0.00	100.00	
					Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	
		3.3	Incrementar la matrícula en el PE Maestría en Docencia de la Matemática de la Unidad Académica de Matemáticas, de 17 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 20 en el ciclo Escolar 2015-2016, en el PE Maestría en Ciencias Área Matemática Educativa de la Unidad Académica de Matemáticas, de 12 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 15 en el Ciclo Escolar 2015-2016 y en el PE Doctorado en Ciencias con Especialidad en Matemática Educativa de la Unidad Académica de Matemáticas, de 0 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 6 en el ciclo Escolar 2015-2016.	198,481.24	Equipamiento de cubículos de alumnos y profesores	Equipamiento	198,481.24	0.00	0.00	0.00	198,481.24	198,481.24	0.00	100.00
		3.4	Incrementar la matrícula en el PE Licenciatura en Enfermería Ordinaria de la Unidad Académica de Enfermería No.2, de 1,551 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 1631 en el ciclo Escolar 2015-2016.	3,150,560.00	Equipamiento de laboratorio de enfermería en gineco-estético con ambientes clínicos simulados con andróides, de anatomía y fisiopatología, enfermería de urgencias adulto, enfermería médico-quirúrgico, sala de quirófano, y sala de recuperación.	Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
		3.4.1			Equipamiento	3,150,560.00	0.00	0.00	0.00	3,150,560.00	3,150,560.00	0.00	100.00	
		3.5	Incrementar la matrícula en el PE Licenciatura en Contaduría Pública de la Unidad Académica de Contaduría y Administración Acapulco, de 2,079 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 2139 en el ciclo Escolar 2015-2016.	374,700.00	Equipamiento de aulas	Equipamiento	208,000.00	0.00	0.00	0.00	208,000.00	208,000.00	0.00	100.00
	3.5.2			Equipamiento del taller de cómputo para fortalecer la práctica contable.	Equipamiento	166,700.00	0.00	0.00	0.00	166,700.00	166,700.00	0.00	100.00	
	3.6	Incrementar la matrícula en el PE Licenciatura en Administración de Empresas de la Unidad Académica de			Obra	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	



RESUMEN DE INFORME FINANCIERO
(En Pesos)

Fecha de actualización: 15/01/2015
15/05/2015

Nombre de la Institución: Universidad Autónoma de Guerrero

Nombre del Programa: Programa de Expansión en la Oferta Educativa en Educación Media Superior y Superior (Educación Superior)

Ejercicio Financiero: 2015

Presupuesto: 40.

Nombre del Proyecto General: "Expansión de la oferta de Educación Superior de la UAGRO, 2015"

Objetivo General: Crear una Educación Superior en las diversas regiones del Estado de Guerrero, de amplia cobertura, equidad, diversificada, de calidad y pertinente con las vocaciones de los estudiantes y las necesidades educativas, profesionales y de formación de recursos humanos en ciencia, tecnología e innovación para el desarrollo sustentable de la entidad, región y del país.

Actividad	Presupuesto	Compras	Operación	Mantenimiento	Personal	Equipamiento	Obra	Transferencias	Financiamiento	Compras	Operación	Mantenimiento	Personal	Equipamiento	Obra	Transferencias	Financiamiento
3.6.1 Contaduría y Administración, de 1,221 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 1,251 en el Ciclo Escolar 2015-2016.	108,000.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00	108,000.00	108,000.00	0.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00
3.7 Incrementar la matrícula en el PE Licenciatura en Ciencia Política y Administración Pública de la Unidad Académica Instituto Interamericano de Estudios Políticos Avanzados (IIEPA IMA), de 318 alumnos en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 378 en el Ciclo Escolar 2015-2016.	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.7.1 Equipamiento de aulas	150,000.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	149,999.96	149,999.96	0.04	0.00	149,999.96	0.04	0.00	149.96
3.8 Incrementar la matrícula en el PE Licenciatura en Matemáticas de la Unidad Académica de Matemáticas, de 447 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 487 en el Ciclo Escolar 2015-2016.	314,716.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.8.1 Equipamiento del centro de cómputo de auto acceso (Acapulco y Chiipancingo)	314,716.28	314,716.28	0.00	0.00	0.00	314,716.28	0.00	0.00	0.00	314,716.28	314,716.28	0.00	0.00	314,716.28	0.00	0.00	314.28
3.9 Incrementar la matrícula en el PE Maestría en Ingeniería para la Innovación y el Desarrollo Tecnológico de la Unidad Académica de Ingeniería, de 11 en el Ciclo Escolar 2014-2015 a 21 en el Ciclo Escolar 2015-2016.	171,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.9.1 Equipamiento de cubículos para alumnos y profesores	171,993.00	171,993.00	0.00	0.00	0.00	171,993.00	0.00	0.00	0.00	171,993.00	171,993.00	0.00	0.00	171,993.00	0.00	0.00	171.00
GRAN TOTAL	75,631,809.00	75,631,809.00	0.00	0.00	0.00	75,631,809.00	0.00	0.00	0.00	75,631,809.00	75,631,809.00	0.04	0.00	75,631,809.00	0.04	0.00	75.24

Informe Comenzamiento del Avance de Meta (Impacto Académico)
Presentarse el reporte de la meta académica alcanzada por la institución en el incremento de la matrícula obtenida por programa educativo beneficiado con la ejecución del proyecto Alocado asignado con el PROEXDSES 2015.

A través del programa, se apoyaron 11 programas educativos, por lo que para el ciclo 2015-2016, la institución incrementó su matrícula en 1593 estudiantes; esto es, la institución pasó de 7217 alumnos del ciclo escolar 2014-2015 a 8810 alumnos en el ciclo escolar 2015-2016, sólo en los PE para los que se solicita apoyo, con ello se cumple la meta planteada en el proyecto PROEXDSES 2015. La matrícula que se incrementó en el ciclo escolar 2015-2016 (semestre agosto 2015-enero 2016) por los PE participantes es de 1593 alumnos. Y en el caso del semestre febrero-julio 2016 la matrícula proyectada a incrementar es de 140, dando un total de 8950 en el ciclo escolar 2015-2016.

Informe de Avance
Indicador en listado de las obras realizadas con avance del ProExdSES 2015 indicando su avance físico y financiero.

1. Construir edificio de 3 niveles para 10 aulas, en Campus Taxco el Viejo, Avance físico 54, avance financiero 24.389.
 2. Construcción de Edificio Asipiro para Aulas en Campus Cruz Grande, avance físico 54, avance financiero 28.794
 3. Construcción de Edificio Asipiro para aulas, para Campus Montaña Romántica, avance físico 54, avance financiero 44.584.
 4. Construcción de Edificio de 3 niveles, para la Unidad Académica de Veterinaria y Zootecnia, Cuajinicuilapa, Gro. Avance físico 54, avance financiero 12.378
 5. Construcción de Clínica Veterinaria, Campus Llano Largo, Acapulco, avance físico 54, avance financiero 25.209
- El avance del ejercicio financiero de las obras del PROEXDSES 2015 antes mencionadas, tiene un 27.134, debido a los factores técnicos del proceso de construcción de las mismas. Sin embargo entre enero-febrero el programa de ejecución financiera de las obras cuenta como meta avanzar un 40%, de tal forma que para fines de marzo del año en curso se concluya al 100%

CONSIDERACIONES GENERALES



SEGUIMIENTO DE INFORME FINANCIERO
(En Pesos)

Fecha de actualización: 17/07/2015
CURSOS

Nombre de la institución: Universidad Autónoma de Guerrero

Nombre del Programa: Programa de Expansión en la Oferta Alternativa en Educación Media Superior y Superior (Educación Superior) Ejercicio Fiscal: 2015

Nombre del Proyecto (General): "Expansión de la oferta de Educación Superior de la UAGro., 2015"

Objetivo General: Ofrecer una Educación Superior en las diversas regiones del Estado de Guerrero, de amplia cobertura, gratuita, diversificada, de calidad, pertinente con las necesidades de las instituciones y las necesidades educativas, profesionales y de formación de recursos humanos en el área, promoviendo el desarrollo integral de la entidad, región y país.

Presupuesto: 40.



UACro
M.A. JOSÉ CELSO JAIRES
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE GUERRERO

UAGro
Dirección General de Planeación



RECTORÍA

Juan
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE GUERRERO
H. CONSEJO UNIVERSITARIO
UAGro
Contraloría General

Este formato, en lo referente a los objetivos, metas y acciones programadas, debe ser presentado en el momento de la planeación y en el momento de la ejecución del proyecto, en el formato original aprobado, o en su caso, el proyecto ajustado a los recursos disponibles, en el momento de la ejecución del proyecto. Este formato debe ser presentado en el momento de la planeación y en el momento de la ejecución del proyecto. Este formato debe ser presentado en el momento de la planeación y en el momento de la ejecución del proyecto.

LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTE FORMATO Y LA DOCUMENTACIÓN FUENTE, SON RESPONSABILIDAD DE LA INSTITUCIÓN QUE PRESENTA EL PROYECTO PARA SU REGISTRO Y ARCHIVO EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA DEL M. EXTERIOR DE LA UNIÓN Y SEP ENTRE OTROS. ESTA INFORMACIÓN DEBE COINCIDIR CON LA PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE LA INSTITUCIÓN, LA CUAL, AL TANTO QUE LA INFERSA TIENE QUE ESTAR DEBIDAMENTE FIRMADA POR LOS FUNCIONARIOS CORRESPONDIENTES.



SEGUIMIENTO DE INFORME FINANCIERO
(En Pesos)

Fecha de actualización: 15/01/2015

DD/MM/AÑO

Nombre de la Institución:

Trimestre 40.

Nombre del Programa: Programa de Expansión en la Oferta Educativa en Educación Media Superior y Superior (Educación Superior)

Ejercicio Fiscal Reportado 2015

Nombre del Proyecto General:

No. Acción	Documento de Pago					Obra (Construcción), Bienes o Servicios Adquiridos			Obra (Construcción), Bienes o Servicios por Adquirir	
	Tipo de Documento de Pago	Z.F.C.	No. de Folio	Objeto de Gasto	Descripción de Obra (Construcción), Bienes o Servicios en Documento de Pago	Cantidad	Costo Unitario	Costo Total	Cantidad faltantes por adquirir	Monto por ejercer
1.1.1	FACTURA	PMM020192U38	13047	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	78,229.10	90,745.76	ND	
1.1.1	N/A	N/A	N/A	MANO DE OBRA	PAGO DE MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	1,293,600.00	1,293,600.00		
1.1.1	FACTURA	PMM020192U38	13048	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	245,689.44	284,999.75		
1.1.1	FACTURA	PMM020192U38	13049	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	249,889.44	289,871.75		
1.1.1	FACTURA	PMM020192U38	13050	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	169,344.80	196,439.97		
1.1.1	FACTURA	PMM020192U38	13051	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	232,758.72	270,000.12		
1.1.1	FACTURA	RODA870621TW2	450	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	244,000.00	283,040.00		
1.1.1	FACTURA	RODA870621TW2	451	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	116,115.76	134,694.30		8,818,608.35
1.1.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	60	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MESA TRAPEZOIDAL DE 1200 X 600 X 750 mm DE ALTURA, CUBIERTA EN PANEL ART DE 19 mm.	21.00	2,761.90	58,000.00	19	-
1.1.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	60	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	PINTARRON BLANCO METALICO DE 240 X 120 cm. INCLUYE MARCO Y GISERA EN ALUMINIO.	2.00	4,500.00	9,000.00	1	-
1.1.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	100	EQUIPAMIENTO	VIDEO PROYECTOR POWERLITE MARCA EPSON MODELO S18+ TECNOLOGIA DE IMAGEN 3 LCD	4.00	8,000.00	32,000.00	0	-
1.1.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	60	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLAS DE PLIANA COLOR AZUL REY ESTIBABLE TUBULAR OVALADO DE 15X30 CAL. 18 EN PATAS	75.00	843.33	63,250.00	35	-
1.1.2	CHEQUE	AACW840112IG3	1693	EQUIPAMIENTO	SUMISTRO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT TIPO MURO DE 36,000 BTU	1.00	38,550.00	38,550.00	2	-
1.1.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	60	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MESA DE JUNTAS CONFIGURABLES CON 6 MESAS DE 1.20 X 0.60 X 0.75 CMS.	1.00	33,062.50	33,062.50	0	-
1.1.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	100	EQUIPAMIENTO	PIZARRON INTERACTIVO ANTIREFLEJANTE MARCA MIMICBOARD WIRELES PANTALL TAMANO 74"	1.00	12,000.00	12,000.00	0	-
1.1.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	100	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA LENOVO	1.00	10,595.00	10,595.00	0	-
1.1.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	100	EQUIPAMIENTO	IMPRESORA MARCA SAMSUNG MODELO SL-C410W VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 16 - 24 PPM.	1.00	3,500.00	3,500.00	0	-
1.1.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	60	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MODULAR PARA CUBICULOS EN "L" MEDIDAS DE 1.60 X 0.60 X 0.75 X 0.80 CMS. DE LATERAL, CON CAJONERA DE 2 CAJONES	2.00	16,000.00	32,000.00	0	-
1.1.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	60	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLA PARA AREA ADMINISTRATIVA SECRETARIAL CON RUEDAS GIRATORIAS, RESPALDO DE ESTRUCTURA PLÁSTICA TAPIZADA EN MALLA, EN COLOR NEGRO	5.00	2,500.00	12,500.00	5	-
1.1.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	60	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	ARCHIVEROS DE MELAMINA DE 2 GAVETAS COLOR PERA/PLATINO, CHAPA CON LLAVE, SPAZIO, MARGA BEBESA	2.00	5,000.00	10,000.00	+1	-
1.1.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	100	EQUIPAMIENTO	FOTOCOPIADORA MARCA XEROX MODELO WORKCENTRE 3325	1.00	13,000.00	13,000.00	0	-

1.1.2	CHEQUE	MIEF670416MJS	60	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA PARA SALA DE JUNTAS OVALADA MEDIDA 2.40 X 1.20 CMS. FABRICADA EN MELAMINA COLOR PERA/PLATINO, MODELO SPAZIO, MARCA HERMANN LUXE	1.00	10,500.00	10,500.00	1	-
1.1.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	100	EQUIPAMIENTO	TABLET MARCA ACER MODELO ICONIA B1-750-17C5A	1.00	1,778.02	1,778.02	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	18	EQUIPAMIENTO	MICROSCOPIO BINOCULAR	2.00	60,000.00	120,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	18	EQUIPAMIENTO	MÓDULO CON CAMPANA DE FLUJO LAMINAR DE ACERO INOXIDABLE	1.00	150,000.00	150,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	18	EQUIPAMIENTO	INCUBADORA PARA CULTIVO DE BACTERIAS	1.00	40,000.00	40,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	DAGM890328T6A	98	EQUIPAMIENTO	PIZZARRON INTERACTIVO ANTIREFLEJANTE MARCA. MIMIOBOARD WIRELES PANTALL TAMAÑO 74"	4.00	12,000.00	48,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	AACW840112IG3	1692	EQUIPAMIENTO	SUMISTRO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT TIPO MURO DE 30,000 BTU	1.00	25,700.00	25,700.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BANCOS PARA SIT AND REACH	18.00	2,222.22	40,000.00	22	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	AUTOCLAVE FIGURSA AVA - 2550	1.00	20,000.00	20,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	ANAQUELES PARA GUARDAR MATERIAL DE LABORATORIO CON VENTANAS DE VIDRIO CORREDIZAS	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	EMBUDIDORA DE PISTON PARA 28KG	2.00	7,000.00	14,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	MEZCLADORA	2.00	4,000.00	8,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	REBANADORA DE DISCO	2.00	2,000.00	4,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	AMAZADORA DE 25 KG	2.00	3,000.00	6,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	HORNO CONVECCIÓN	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CÁMARA CONGELACIÓN /CONGELADOR TIENDA	1.00	12,500.00	12,500.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CÁMARA REFRIGERACIÓN / REFRIGERADOR TIENDA	1.00	12,500.00	12,500.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	LICUADORA INDUSTRIAL 5 LITROS	1.00	1,000.00	1,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BATIDORA TAZÓN PARA 8 LITROS	2.00	600.00	1,200.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BALANZA DIGITAL PORTÁTIL	2.00	1,000.00	2,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BASCULA DIGITAL	2.00	700.00	1,400.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	LICUADORA	2.00	1,000.00	2,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	MARMITA DE ACERO INOXIDABLE	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	MOLINO DE CARNE UN HP	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	MOTOR / 1 /12HP PARA MARMITA	1.00	2,000.00	2,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	PARRILLA DE GAS 4 QUEMADORES	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	PLANTA DE ULTRAFILTRACIÓN	1.00	15,000.00	15,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	SELLADORA PARA BOLSA PORTÁTIL	2.00	700.00	1,400.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	TINA DE CUAJADO	2.00	400.00	800.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CHAROLAS DE SECADO METÁLICAS 81X42CM	2.00	400.00	800.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CORTADORA PARA JAMÓN	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CUCHILLO HOJA 3 PLG	2.00	200.00	400.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CUCHILLOS PARA CARNICEROS 3 PLG	2.00	200.00	400.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	JARRA ACERO INOXIDABLE 2 LITROS	2.00	120.00	240.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	MOLDES PARA JAMÓN 5KG	2.00	200.00	400.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	EXTRACTOR DE JUGO	2.00	400.00	800.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	OLLAS DE ALUMINIO 6 LITROS	2.00	800.00	1,600.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	VAPORERA DE ALUMINIO 29 LITROS	2.00	1,300.00	2,600.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	TERMÓMETRO HIGRÓMETRO MESA	2.00	200.00	400.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	HIGRÓMETRO BULBO HÚMEDO	2.00	200.00	400.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	COMPRESOR	1.00	1,000.00	1,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CALDERA A GAS LP	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	TANQUE CONTENEDOR DE NACL SUAVIZADOR DE AGUA COCINAS	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	18	EQUIPAMIENTO	TANQUE CONTENEDOR DE NACL SUAVIZADOR DE AGUA LABORATORIO	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	18	EQUIPAMIENTO	TANQUE DE PRESIÓN (COMPRESOR)	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BOMBA DE EMERGENCIA PARA RED DE INCENDIOS	1.00	3,000.00	3,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	TANQUE ESTACIONARIO COCINAS	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	TANQUE ESTACIONARIO LABORATORIOS	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	DAGM890328T6A	98	EQUIPAMIENTO	COMPUTADRA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA LENOVO MOD THINKCENTRE EDGE 73Z	1.00	13,800.00	13,800.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CBR3	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-

1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	TI PRESENTER	1.00	4,500.00	4,500.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BÁSCULAS DE PISO MÓVIL SECA 874	4.00	5,000.00	20,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	61	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA TRAPEZOIDAL DE: 1200 X 600 X 750 MM DE ALTURA, CUBIERTA EN PANEL ART DE 28 MM.	10.00	2,900.00	29,000.00	10	-
1.1.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	61	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLAS DE PLIANA COLOR AZUL REY ESTIBABLE TUBULAR REDONDO DE 15X30 CAL. 18	15.00	800.00	12,000.00	25	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	MEDIDORES DE PLEGUE CUTÁNEO	4.00	2,500.00	10,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BÁSCULAS PEDIÁTRICAS DE CAMILLA CON INFANTÓMETRO, DE CUCHARÓN Y DE CALZÓN	4.00	5,000.00	20,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CINTAS ERGONÓMICAS (FLEXÓMETRO) SECA	4.00	250.00	1,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	PLICOMETROS (LARGE, SLIM GUIDE, HARPENDER)	4.00	1,250.00	5,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	ANTROPÓMETROS	4.00	5,000.00	20,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	EQUIPO FUTREX CON LUZ INFRARROJA PARA EVALUAR COMPOSICIÓN CORPORAL Y CAPACIDAD FÍSICA	4.00	5,000.00	20,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	EQUIPO DE IMPEDANCIA BIOELÉCTRICA QUE EVALÚA COMPOSICIÓN CORPORAL	4.00	5,000.00	20,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BÁSCULA SECA	4.00	2,500.00	10,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	TALLIMETRO SECA	4.00	1,250.00	5,000.00	6	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BAUMANÓMETRO	3.00	5,000.00	15,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	ESTETOSCOPIO	3.00	6,666.67	20,000.00	2	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	FOTOMETRO HEMOCUE EQUIPO PARA MEDIR HEMOGLOBINA	1.00	24,000.00	24,000.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	AACW840112IG3	1692	EQUIPAMIENTO	SUMISTRO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT TIPO MURO DE 12,000 BTU	1.00	12,850.00	12,850.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	SIMULADOR DE FRACTURAS	1.00	50,000.00	50,000.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	EQUIPO DE SIMULACIÓN DE LESIONES I, II, III, IV	1.00	50,000.00	50,000.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	MODELOS ANATÓMICOS DE HUESOS	1.00	30,000.00	30,000.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	CAMILLAS PARA MASAJE	10.00	8,000.00	80,000.00	10	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	ENTRENADORES PARA VENDAJE	1.00	20,000.00	20,000.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BALON SUIZO	1.00	1,000.00	1,000.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	EJERCITADOR DE MANO	1.00	1,100.00	1,100.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	PAQUETE DE COMPRESAS FRÍAS	1.00	1,800.00	1,800.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	COMPRESA CALIENTE	1.00	700.00	700.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	ELECTRODOS TENS EMS	1.00	400.00	400.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	ESCALERAS CON RAMPAS	1.00	16,000.00	16,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	PEDALIER DUAL PARA PIERNAS Y BRAZOS	1.00	1,000.00	1,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	JUEGOS DE POLEAS Y APARATOS DE TRACCIÓN	2.00	4,500.00	9,000.00	1	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	ZAPATOS LORME PARA EJERCICIO DE CUADRICEPS	1.00	3,000.00	3,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	ESPEJOS	1.00	3,000.00	3,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	COLCHONETAS DE REHABILITACIÓN FISIOTERAPIA	2.00	1,500.00	3,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	PARALELAS PARA EJERCICIOS DE MARCHAS REGULABLES DE ALTURAS	1.00	7,000.00	7,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	BANCO DE POTENCIACIÓN PARA MIEMBROS SUPERIORES E INFERIORES	1.00	25,000.00	25,000.00	0	-
1.1.3	CHEQUE	LIE101126618	16	EQUIPAMIENTO	KITS PARA SIGNOS VITALES	5.00	1,000.00	5,000.00	5	-
1.1.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	62	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESTANTE PARA BIBLIOTECA CON 6 ENTREPAÑOS DE 1000 X 400 X 1800 MM	5.00	12,599.99	62,999.94	0	0.06
1.1.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	62	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA PARA MAESTRO DE 1100 X 500 X 750 mm.	10.00	4,200.00	42,000.00	0	-
1.1.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	62	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLAS DE PLIANA COLOR AZUL REY ESTIBABLE TUBULAR OVALADO DE 15X30	10.00	1,000.00	10,000.00	10	-
1.1.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	62	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESCRITORIO EJECUTIVO EN "U" DE 1 83 X 2 30 CMS CON CAJONERA, LATERAL Y CREDENZA, COLOR PERAPLATINO, MODELO SPAZIO , MARCA HERMMAN LUXE.	1.00	20,000.00	20,000.00	0	-
1.1.4	CHEQUE	DAGM690328T6A	89	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA: LENOVO MOD. IDEACENTRE C260	7.00	10,595.00	74,165.00	0	-
1.1.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	62	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA PARA COMPUTADORA DE 1200 X 600 X 750 mm. DE ALTURA CON CUBIERTA EN TRIPLAY DE PINO DE 18 mm.	6.00	2,500.00	15,000.00	4	-
1.1.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	62	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA PARA MESA DE COMPUTADORA CON RUEDAS, RESPALDO Y ASIENTO CON HULE ESPUMA DE 5 CMS	4.00	1,500.00	6,000.00	6	-

1.1.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	62	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESTANTE EXHIBIDOR DE REVISTAS REVISTERO CON 6 ENTREPAÑOS DE 1000X30 CON ALTURA 2000 MM	1.00	5,000.00	5,000.00	1	-
1.1.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	62	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESTANTE GUARDAMOCHILAS LOCKERS PRACTICO METALICO 0 30 X 0 30 X 1 80 CMS DE 4 PUERTAS, MARCA PMG	2.00	3,749.97	7,499.94	0	0.08
1.1.4	CHEQUE	DAGM890328T6A	99	EQUIPAMIENTO	NO BREAK MARCA FORZA TIEMPO DE RESPALDO 12 MIN. DE RESPALDO, VOLTAJE DE ENTRADA CA 110/120 V	2.00	800.00	1,600.00	0	-
1.1.4	CHEQUE	AACW840112IG3	1694	SERVICIOS	NODO DE RED Y ACCES POINT	1.00	17,448.91	17,448.91	0	-
1.2.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	54	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA DE PALETA CONCHA 1",	180.00	1,149.99	183,998.40	0	1.60
1.2.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	54	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PINTARRÓN BLANCO METALICO DE 240 X 120 cm	4.00	3,000.00	12,000.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	103	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR MARCA: SONY MODELO.	4.00	10,000.00	40,000.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	103	EQUIPAMIENTO	PANTALLA DE PROYECCION DE 86" MARCA KLX	4.00	2,400.00	9,600.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	54	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA ESTIBABLE FORRADA EN PLANA, TUBULAR OVALADO DE 15X30 CAL. 18 EN PATAS	30.00	1,000.00	30,000.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	103	EQUIPAMIENTO	PIZARRON INTERACTIVO ANTIREFLEJANTE MARCA MIMIOBOARD	1.00	15,413.00	15,413.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	103	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA HP	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	103	EQUIPAMIENTO	IMPRESORA LASER A COLOR MARCA HP MOD. CP1025NW	1.00	3,500.00	3,500.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	54	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLÓN EJECUTIVO RESPALDO EN BASTIDOR DE PINO DE 1"	2.00	2,500.00	5,000.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	54	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESCRITORIO EJECUTIVO EN "U" DE 1 60 X 1 97 CON LATERAL Y CREDENZA, COLOR PERA/PLATINO	2.00	15,000.00	30,000.00	1	-
1.2.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	54	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA SECRETARIAL CON RUEDAS, ASIENTO Y RESPALDO EN PLANA, COLOR NEGRO	2.00	800.00	1,600.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	AACW840112IG3	1695	EQUIPAMIENTO	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT TIPO MURO DE 12,000 BTU	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	54	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	LOCKERS PRACTICO METALICO 0 30 X 0 30 X 1 80 CMS DE 5 PUERTAS	2.00	1,999.98	3,999.96	1	0.04
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MESA DE LABORATORIO (CUBIERTA DE ALUMINIO, SERVICIO ELÉCTRICO, GAS Y AGUA CON ESTANTES Y PUERTAS)	1.00	75,000.00	75,000.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	REFRIGERADOR SIN ESCARCHA	1.00	15,000.00	15,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	ANAQUELES PARA GUARDAR MATERIAL CON VENTANA DE VIDRIOS CORREDIZAS	1.00	20,000.00	20,000.00	1	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MÓDULO CON CAMPANA DE FLUJO LAMINAR DE ACERO INOXIDABLE	1.00	30,000.00	30,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	INCUBADORA PARA CULTIVO DE BACTERIAS	1.00	30,000.00	30,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BAÑO TERMOSTÁTICO DIGITAL PROGRAMABLE BIOMÉTRICA	1.00	15,000.00	15,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CONDUCTIMETRO	2.00	5,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	AUTOCLAVE FIGURSA ABA - 2550	1.00	20,000.00	20,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	ESTUFA DE VACÍO "G E" WEAL DUO-SEAL SERIE 184566, MOD. 1400, VOLTS=115, HERTZ 60, AMP 6 40	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	HUMIDIFICADOR	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	ESPECTROFOTÓMETRO UV	1.00	40,000.00	40,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	AACW840112IG3	1696	EQUIPAMIENTO	SUMINISTRO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MURO 24,000	1.00	24,000.00	24,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BANCOS DE ACERO INOXIDABLE	18.00	1,333.33	24,000.00	22	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	AUTOCLAVE COMANOMETRO	1.00	100,000.00	100,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MESA PARA EQUIPO (ACERO INOXIDABLE)	5.00	1,000.00	5,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	EMBUIDORA DE PISTON PARA 28KG	1.00	1,002.00	1,002.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MEZCLADORA	1.00	6,000.00	6,000.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	REBANADORA DE DISCO	1.00	3,000.00	3,000.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	AMASADORA DE 25 KG	1.00	5,001.00	5,001.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	HORNO CONVECCIÓN	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CÁMARA CONGELACIÓN /CONGELADOR TIENDA	1.00	12,500.00	12,500.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CÁMARA REFRIGERACIÓN / REFRIGERADOR TIENDA	1.00	12,500.00	12,500.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	LICUADORA INDUSTRIAL 5 LITROS	1.00	1,000.00	1,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BATIDORA TAZÓN PARA 8 LITROS	1.00	801.00	801.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BALANZA DIGITAL PORTÁTIL	1.00	1,500.00	1,500.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BÁSCULA DIGITAL	1.00	1,002.00	1,002.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	LICUADORA	1.00	2,001.00	2,001.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MARMITA DE ACERO INOXIDABLE	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-

1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MOLINO DE CARNE UN HP	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MOTOR / 1 /12HP PARA MARMITA	1.00	2,000.00	2,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	PARRILLA DE GAS 4 QUEMADORES	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	PLANTA DE ULTRAFILTRACIÓN	1.00	15,000.00	15,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	SELLADORA PARA BOLSA PORTÁTIL	1.00	1,002.00	1,002.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TINA DE CUAJADO	1.00	501.00	501.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CHAROLAS DE SECADO METÁLICAS 61X42CM	1.00	501.00	501.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CORTADORA PARA JAMÓN	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CUCHILLO HOJA 3 PLG	3.00	166.67	500.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CUCHILLOS PARA CARNICEROS 3 PLG	3.00	166.67	500.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	JARRA ACERO INOXIDABLE 2 LITROS	3.00	100.00	300.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MOLDES PARA JAMÓN 5KG	1.00	300.00	300.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	EXTRACTOR DE JUGO	1.00	600.00	600.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	OLLAS DE ALUMINIO 6 LITROS	1.00	1,002.00	1,002.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	VAPORERA DE ALUMINIO 29 LITROS	1.00	2,001.00	2,001.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TERMÓMETRO HIGRÓMETRO MESA	3.00	166.67	500.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	HIGRÓMETRO BULBO HÚMEDO	3.00	166.67	500.00	2	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	COMPRESOR	1.00	1,000.00	1,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CALDERA A GAS LP	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TANQUE CONTENEDOR DE NACL SUAVIZADOR DE AGUA COCINAS	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TANQUE CONTENEDOR DE NACL SUAVIZADOR DE AGUA LABORATORIO	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TANQUE DE PRESIÓN (COMPRESOR)	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BOMBA DE EMERGENCIA PARA RED DE INCENDIOS	1.00	3,000.00	3,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TANQUE ESTACIONARIO COCINAS	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TANQUE ESTACIONARIO LABORATORIOS	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	104	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO TIPO TORRE MARCA DELL	1.00	23,000.00	23,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CBR3	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	104	EQUIPAMIENTO	PIZARRON INTERACTIVO ANTIREFLEJANTE MARCA MIMIOBOARD	1.00	17,613.00	17,613.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TI PRESENTER	1.00	4,500.00	4,500.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	Básculas de plataforma	5.00	4,000.00	20,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	55	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MESA TRAPEZOIDAL DE: 900 X 425 X 750 mm DE ALTURA	20.00	2,000.00	40,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	55	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLA ESTIBABLE FORRADA EN PLIANA, TUBULAR REDONDO DE 15X30 CAL. 18 EN PATAS	40.00	1,500.00	60,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	MEDIDORES DE PLIEGUE CUTÁNEO	5.00	2,000.00	10,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BÁSCULAS PEDIÁTRICAS DE CAMILLA CON INFANTÓMETRO, DE CUCHARÓN Y DE CALZÓN	5.00	4,000.00	20,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CINTAS MÉTRICAS (FLEXÓMETRO)	5.00	200.00	1,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	PLICÓMETROS (LARGE, SLIM GUIDE, HARPENDER)	5.00	1,000.00	5,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	ANTROPÓMETROS	5.00	4,000.00	20,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	EQUIPO FUTREX CON LUZ INFRARROJA PARA EVALUAR COMPOSICIÓN CORPORAL Y CAPACIDAD FÍSICA	5.00	4,000.00	20,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	EQUIPO DE IMPEDANCIA BIOELECTRICA QUE EVALÚA COMPOSICIÓN CORPORAL	5.00	4,000.00	20,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BÁSCULA TANITA	5.00	2,000.00	10,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TALLIMETRO	5.00	1,000.00	5,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	BAUMANÓMETRO Y ESTETOSCOPIO	5.00	2,000.00	10,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	EQUIPO DE ANTROPOMETRÍA	1.00	84,000.00	84,000.00	1	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	PRUEBA DE 20MPST	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	YOYO TEST	1.00	20,000.00	20,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	104	EQUIPAMIENTO	GRABADORA MARCA SONY MOD Z5-RS70BT	1.00	3,000.00	3,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CINTA 20 MTS	2.00	250.00	500.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CAJONES DE FLEXIBILIDAD	3.00	400.00	1,200.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	ANALIZADOR DE COMPOSICIÓN CORPORA INBODY 230	1.00	80,000.00	80,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	DINAMÓMETRO DE MANO	2.00	20,000.00	40,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	DINAMÓMETRO DE PIE	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-

1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	IMPEDANCIOMETRO	1.00	50,000.00	60,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	PULSOMETRO	5.00	6,000.00	30,000.00	5	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TAPETE ELECTRÓNICO ERGO JUMP	1.00	30,000.00	30,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	TAPETE DE PILATES	2.00	200.00	400.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	LACTÓMETRO	1.00	11,200.00	11,200.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	GLUCÓMETRO	1.00	1,000.00	1,000.00	0	-
1.2.2	CHEQUE	LIE101126618	12	EQUIPAMIENTO	CRONOMETRO DIGITAL	2.00	1,000.00	2,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	56	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	ESTANTE PARA BIBLIOTECA DOBLE. CON 12 ENTREPAÑOS DE 900 X 300 CON ALTURA DE 2120MM.	4.00	15,000.00	60,000.00	2	-
1.2.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	56	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MESA PARA MAESTRO DE 1200 X 600 X 750 mm.	4.00	2,500.00	10,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	56	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLA ESTIBABLE FORRADA EN PLIANA, TUBULAR OVALADO DE 15X30 CAL. 18 EN PATAS.	24.00	500.00	12,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	56	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	ESCRITORIO EJECUTIVO EN "U" DE 1.83 X 2.30 CMS CON CAJONERA.	1.00	20,000.00	20,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	AACW840112IG3	1697	EQUIPAMIENTO	SUMINISTRO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MURO 24,000	1.00	24,000.00	24,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	DAGM890326T6A	105	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA HP	11.00	10,000.00	110,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	56	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MESA PARA COMPUTADORA MEDIDAS DE 1.20 CON ESTRUCTURA EN LAMINA, CALIBRE 24".	11.00	2,000.00	22,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	56	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLA ESTIBABLE TUBULAR OVALADO DE 15X30 CAL. 18 EN PATAS.	10.00	500.00	5,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	56	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	REVISTERO CON 6 ENTREPAÑOS DE 930X30 CON ALTURA 1970MM.	2.00	3,000.00	6,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	56	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	ARCHIVEROS 3 GAVETAS METALICO COLOR ARENA.	1.00	4,000.00	4,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	DAGM890326T6A	105	EQUIPAMIENTO	NO -BREAK MARCA ISB NO-BREAK CON BATERIA.	2.00	500.00	1,000.00	0	-
1.2.3	CHEQUE	AACW840112IG3	1612	SERVICIOS	NODO DE RED Y ACCES POINT.	1.00	18,750.00	18,750.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLA DE PALETA CONCHA COLOR NARANJA, FABRICADA EN ESTRUCTURA TUBULAR REDONDO DE 1" CALIBRE 18	80.00	1,151.88	92,150.00	17	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	PINTARRON BLANCO METALICO DE 240 X 120 cm.	6.00	5,000.00	30,000.00	4	-
1.3.1	CHEQUE	DAGM890326T6A	94	EQUIPAMIENTO	VIDEO PROYECTOR POWERLITE MARCA: EPSON MODELO S18+ TECNOLOGIA DE IMAGEN 3	8.00	8,000.00	64,000.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	DAGM890326T6A	94	EQUIPAMIENTO	LAPTOP MARCA HP MODELO 240-G3 PROCESADOR INTEL CORE I3-3217U	11.00	16,500.00	181,500.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	DAGM890326T6A	94	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA LENOVO MODELO IDEACENTRE G40-30	2.00	18,103.00	36,206.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	DAGM890326T6A	94	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA ACER MODELO AZ3-615-MC51	1.00	18,103.00	18,103.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	ESCRITORIO METALICO MEDIDAS DE 1.20X 0.75 X 0.75 COLOR ARENA	3.00	7,333.33	22,000.00	1	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLA SECRETARIAL CON RUEDAS, RESPALDO Y ASIEN TO CON HULE ESPUMA DE 5 CMS	4.00	1,800.00	7,200.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	DAGM890326T6A	94	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR MARCA: SONY MODELO: VLP-DW127 SISTEMA DE VISUALIZACIÓN SISTEMA 3 LCD	3.00	12,500.00	37,500.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	DAGM890326T6A	94	EQUIPAMIENTO	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO MARCA HP MOD. 400 VELOCIDAD DE IMPRESIÓN 35 PPM	1.00	7,855.00	7,855.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MESA DOBLE 2 ALUMINOS PARA SALON 1500 X 600 X 750 mm.	2.00	3,000.00	6,000.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLAS NEGRAS CON PELLON (CON RESPALDO) ESTIBABLE TUBULAR OVALADO DE 15X30 CAL. 18 EN PATAS	30.00	800.00	24,000.00	10	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MESAS USOS MULTIPLES DE PLASTICO MEDIDA DE 2.05 X.80 X 75 CM	2.00	3,490.50	6,981.00	1	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	SILLA SECRETARIAL CON RUEDAS GIRATORIAS	2.00	2,457.00	4,914.00	1	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	ESCRITORIO METALICO MEDIDAS DE 1.52X0 75X0 75	2.00	7,525.50	15,051.00	1	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	PINTARRON BLANCO METALICO DE 240 X 120 cm.	3.00	4,296.00	12,888.00	3	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	ARCHIVEROS METALICOS DE 3 GAVETAS COLOR ARENA	3.00	6,084.00	18,252.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	LOCKERS PRACTICO METALICO 0.30 X 0 30 X 1.80 CMS DE 4 PUERTAS	2.00	3,621.00	7,242.00	1	-
1.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	58	INFRAESTRUCTUR A ACADEMICA	MESA PARA COMPUTADORA MEDIDAS DE 800 X 600 X 650 mm.	5.00	992.00	4,910.00	0	-
1.3.1	CHEQUE	DAGM890326T6A	94	EQUIPAMIENTO	FOTOCOPIADORA MARCA XEROX MODELO 3615 VELOCIDAD DE IMPRESIÓN HASTA 45 PPM	1.00	20,000.00	20,000.00	0	-

1.3.1	CHEQUE	DAGM890326T6A	94	EQUIPAMIENTO	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA EPSON MODELO ECOTANK L565 TINTA CONTINUA	1 00	12,650.00	12,650.00	0	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	MÁQUINA DE COMPRESIÓN DE ROCAS	1 00	230,000.00	230,000.00	0	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	MÁQUINA DE CORTE DIRECTO SOBRE SUPERFICIES DE DISCONTINUIDAD	1 00	287,500.00	287,500.00	0	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	ESCLERÓMETRO SCHMIDT DE DUREZA PARA ROCAS	1 00	172,500.00	172,500.00	0	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	BALANZA DE PRECISIÓN	1 00	34,500.00	34,500.00	0	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	ESTACIÓN TOTAL SOQQIA SERIE CX-105-5	1 00	87,500.00	87,500.00	0	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	TEODOLITO ELECTRÓNICO GEOECO DTS1.5'	3 00	23,075.00	69,225.00	2	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	NIVEL AUTOMÁTICO SOQQIA B30/C300	3 00	8,184.00	24,552.00	1	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	NAVEGADOR GPS GARMIN-ETREX30	2 00	10,704.00	21,408.00	2	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	BRÚJULA TIPO BRUNTON	3 00	1,793.33	5,380.00	2	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	BRÚJULA MINERA CONLGANTE	3 00	1,793.33	5,380.00	2	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	CINTAS DE CRUCETAS DE 30 MTS METÁLICA LUFKIN	5 00	1,320.00	6,600.00	5	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	ESTADALES DE ALUMINIO SOQQIA DE 4MTS	3 00	768.33	2,305.00	2	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	PLOMADAS DE BRONCE CON PUNTA INTERCAMBIABLE DE 12 ONZAS	4 00	442.50	1,770.00	6	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	BASTO DE APLOMAR DE ALUMINIO 5/8 SOKKIA ECO3FB	3 00	2,563.33	7,690.00	2	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	KIT PRISMA SOKKIA METÁLICO P726651	3 00	2,820.00	8,460.00	2	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	BALISA GEO SUR 3 MTS	4 00	1,052.50	4,250.00	6	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	MOBILIARIO DE LABORATORIO DE GEOLOGÍA	1 00	29,900.00	29,900.00	1	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	EQUIPO PARA ANÁLISIS DE MINERALES TAMIZADOS	1 00	44,850.00	44,850.00	0	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	MICROSCOPIO DE ALTA RESOLUCIÓN INDUSTRIAL 3D DIGITAL USB PARA MINERALES Y METALURGIA	1 00	92,000.00	92,000.00	1	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	MESA DE ACERO INOXIDABLE	2 00	25,875.00	51,750.00	1	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	BANCOS	5 00	1,150.00	5,750.00	5	-
1.3.2	CHEQUE	LIE101126618	8	EQUIPAMIENTO	PRENSA 20 TONELADAS	1 00	46,000.00	46,000.00	0	-
1.3.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	59	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA PARA COMPUTADORA MEDIDAS DE 1.20 CON ESTRUCTURA EN LAMINA	14 00	2,000.00	28,000.00	0	-
1.3.3	CHEQUE	MIEF670416MJ5	59	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA PARA MESA DE COMPUTADORA ESTIBABLE TUBULAR OVALADO DE 15X30 CAL. 18 EN PATAS	22 00	818.18	18,000.00	6	-
1.3.3	CHEQUE	AACW840112IG3	1613	SERVICIOS	NODO DE RED Y ACCES POINT	1 00	24,700.00	24,700.00	0	-
1.3.3	CHEQUE	DAGM890326T6A	93	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA HP MODELO PRO ONE 400 G1 PROCESADOR INTEL CORE I3	9 00	15,800.00	142,200.00	0	-
1.3.3	CHEQUE	DAGM890326T6A	93	EQUIPAMIENTO	VIDEO PROYECTOR POWERLITE MARCA EPSON MODELO S18+ TECNOLOGIA DE IMAGEN 3 LCD RELACION DE ASPECTO 4.3	2 00	8,000.00	16,000.00	0	-
1.3.3	CHEQUE	DAGM890326T6A	93	EQUIPAMIENTO	LAPTOP MARCA LENOVO MODELO IDEAPAD NB Z40-70 PROCESADOR INTEL CORE I5 4210U	2 00	16,000.00	32,000.00	0	-
1.4.1	FACTURA	AISM830810R39	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	249,357.01	289,254.14	ND	
1.4.1	FACTURA	AISM830810R39	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	253,838.47	294,452.63		
1.4.1	FACTURA	AISM830810R39	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	146,896.56	170,400.01		
1.4.1	FACTURA	AISM830810R39	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	122,413.80	142,000.01		
1.4.1	FACTURA	AISM830810R39	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	237,931.55	276,000.60		
1.4.1	FACTURA	AISM830810R39	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	256,552.27	297,600.64		
1.4.1	FACTURA	FIHB810401VE6	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	225,710.00	261,823.60		
1.4.1	FACTURA	FIHB810401VE6	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	258,239.00	297,237.24		
1.4.1	FACTURA	FIHB810401VE6	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	109,230.00	126,706.80		
1.4.1	FACTURA	MALR66122662A	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	39,600.00	45,936.00		
1.4.1	FACTURA	VECC841208JM8	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	202,497.43	234,897.03		
1.4.1	FACTURA	VECC841208JM8	S/F	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	124,800.00	144,768.00		
1.4.1	N/A	N/A	N/A	MANO DE OBRA	PAGO DE MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	1,109,780.00	1,109,780.00		9,129,143.30
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PINTARRON BLANCO METALICO DE 900 X 2400 cm	2 00	3,600.00	7,200.00	1	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890326T6A	106	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR MARCA: SONY MODELO: VPL-DX127 2600 LUMENES	3 00	9,000.00	27,000.00	0	-

1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	LAPTOP IDEAPAD MARCA: LENOVO MODELO: G40-80 SILVER PROCESADOR	10.00	12,500.00	125,000.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	PANTALLA DE PROYECCION MARCA KLIP EXTREME MODELO KPS-502	1.00	4,500.00	4,500.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLAS NEGRAS CON PELLON (CON RESPALDO) ESTIBABLE TUBULAR OVALADO DE 15X30 CAL. 18 EN PATAS	15.00	800.00	12,000.00	9	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLON EJECUTIVO ESPALDO Y ASIENTO, RESPALDO DE ESTRUCTURA PLÁSTICA TAPIZADA EN MALLA EN COLOR NEGRO	3.00	2,500.00	7,500.00	2	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA BINARIA DE 1200 X 400 X 750 mm.	8.00	1,875.00	15,000.00	2	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA DE TRABAJO DE 1500 X 600 X 750 mm.	2.00	3,400.00	6,800.00	2	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	LIBRERO 5 ENTREPAÑOS ABIERTOS MEDIDAS DE 0 85X0 35X1 80 CMS	1.00	16,800.00	16,800.00	1	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ARCHIVEROS METALICOS DE 4 GAVETAS COLOR ARENA	2.00	4,000.00	8,000.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	PANTALLA FULL MARCA: HD CON ANDROID MARCA: SONY MODELO: W80C MEDIDA EN 126 CM (50") PULGADAS	1.00	30,000.00	30,000.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	AACW840112IG3	1607	SERVICIOS	PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO EXTERIOR DE 150 MBPS	1.00	4,000.00	4,000.00	2	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	BAFLE CON AMPLIFICADOR-PASIVA DE 15 PULGADAS MARCA: AUDIOSAHN MODELO: PAS-5AER	2.00	5,200.00	10,400.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	MICRÓFONO PROFESIONAL INALÁMBRICO MARCA: UHF MODELO: WR-806UHF RECEPTOR: RANGO DE FRECUENCIA: 750 MHZ - 860 MHZ	5.00	600.00	3,000.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	DIADEMA MARCA LOGITECH MOD. H600 INA MIC RECARGABLE, NEGRO INALÁMBRICO	7.00	1,500.00	10,500.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	JUEGO DE 2 MICRÓFONOS VHF INALÁMBRICOS DE SOLAPA / DIADEMA STEREN	5.00	1,000.00	5,000.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	WEBCAM MARCA LOGITECH MOD. C920 FHD 1080P CMIC CABLE 1.83. NEGRO	9.00	2,900.00	26,100.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA: LENOVO IDEACENTRE MODELO: C260	2.00	10,000.00	20,000.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	106	EQUIPAMIENTO	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL MARCA: RICOH MODELO: SP310SFNW	1.00	24,500.00	24,500.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO EN "U" DE 1.50 X 1.85 CON LATERAL Y CREDENZA, COLOR PERA/PLATINO	1.00	10,000.00	10,000.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLAS SECRETARIALES ASIENTO Y RESPALDO ASIENTO CON HULE ESPUMA DE 6 CMS	2.00	3,400.00	6,800.00	2	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESCRITORIO SECRETARIAL, MODULAR EN "L" MEDIDAS DE 1.60 X 0.70 CMS, COLOR PERA/PLATINO	2.00	7,500.00	15,000.00	1	-
1.4.2	CHEQUE	AACW840112IG3	1698	EQUIPAMIENTO	SUMINISTRO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MURO 24,000	1.00	16,530.00	16,530.00	0	-
1.4.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	63	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ARCHIVEROS METALICO DE 3 GAVETAS COLOR ARENA, MODELO VOLT, MARCA GEBESA	2.00	4,500.00	9,000.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	SOLDADORA DE ARCO DC 250 AMP	1.00	16,000.00	16,000.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	PANTÓGRAFO CNC PLASMA	1.00	44,490.00	44,490.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	CALADORA 16, VELOCIDAD VARIABLE MARCA CRAFTSMAN	2.00	5,362.50	10,725.00	1	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	LIJADORA ORBITAL DE 1/4 DE HCUJA, PROFESIONAL DE 200 W	2.00	1,060.50	2,121.00	1	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	LIJADORA ORBITAL DE 6" (Y PADS)	2.00	3,050.00	6,100.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	LIJADORA ORBITAL 5 CM DE DIÁMETRO MARCA CRAFTSMAN	2.00	933.00	1,866.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	CANTEADORA DE 8", 1 1/2 HP POTENCIA NOMINAL	1.00	27,749.00	27,749.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	MINI TALADRO DREMEL 3000 MULTIPRO 30 ACCESORIOS	2.00	4,176.00	8,352.00	2	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	TALADRO DE 1/2", INDUSTRIAL 650 W	2.00	1,479.00	2,958.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	TALADRO DE BANCO MARCA CRAFTSMAN	1.00	5,003.00	5,003.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE 42 PIEZAS, COMFORT GRIP	2.00	974.00	1,948.00	2	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	TALADRO DE 1/2", INDUSTRIAL 650 W	1.00	2,958.00	2,958.00	1	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	SIERRA DE INGLETE COMPUESTA PARA CORTE EN ALUMINIO 12", 2 1/2 HP POTENCIA NOMINAL	1.00	6,298.00	6,298.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	SIERRA RADIAL 10" SKU: 32199470 MARCA CRAFTSMAN	1.00	61,380.00	61,380.00	2	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	TRONZADORA/CORTADORA DE METALES DE 14", INDUSTRIAL 2,200 W	1.00	2,335.00	2,335.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	DOBLADORA DE LÁMINA Y METAL 3 PIES MANUAL OMM	1.00	7,643.00	7,643.00	0	-

1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	DOBLADORA TROQUELADORA COMPACTADORA DE SOLERA METAL	1.00	3,520.00	3,520.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	REMACHADORA 1/4"	1.00	2,799.00	2,799.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	ESMERIL DE BANCO 1/2 HP. MARCA MAKITA	1.00	3,076.00	3,076.00	1	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	ESMERILADORA ANGULAR DE 7", PROFESIONAL, DE 1800 W	1.00	1,458.00	1,458.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	SIERRA CINTA DE 18", 2 HP POTENCIA NOMINAL	1.00	59,928.00	59,928.00	1	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	EQUIPO FRESADORA CNC DE 1.0 X 1.0 MTS	1.00	115,000.00	115,000.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	TORNO FRESADOR GIRATORIO DE 800MM X 420MM	1.00	51,000.00	51,000.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	TORNO PARALELO DE 24 PULG	1.00	175,000.00	175,000.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	AACW840112IG3	1669	EQUIPAMIENTO	EQUIPO DE DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MURO 24,000 BTU (2 TONELADAS)	2.00	15,000.00	30,000.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	MESAS DE LABORATORIO (CUBIERTA DE ALUMINIO, SERVICIO ELÉCTRICO, GAS Y AGUA CON ESTANTES Y PUERTAS)	2.00	60,000.00	120,000.00	2	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	BANCO DE TRABAJO CON RESPALDO	25.00	1,840.00	46,000.00	21	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	REFRIGERADOR DE 30 PIES NO GENERA ESCARCHA	1.00	40,787.00	40,787.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	AGITADOR TERMOMAGNÉTICO DE VELOCIDAD VARIABLE	2.00	16,000.00	32,000.00	2	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	POTENCIÓMETRO DE MESA	2.00	20,000.00	40,000.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	BALANZA ANALÍTICA	1.00	35,000.22	35,000.22	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	BALANZA GRANATARIA	2.00	8,000.00	16,000.00	0	-
1.4.3	CHEQUE	LIE101126618	9	EQUIPAMIENTO	MICROSCOPIO VERTICAL BINOCULAR CAMPO CLARO CON OBJETIVOS, 10X, 40X Y 100X, PLATINA MÓVIL, CONDENSADOR Y DIAFRAGMA	2.00	130,000.00	260,000.00	2	-
1.4.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	64	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESTANTE PARA BIBLIOTECA. CON 5 ENTREPAÑOS DE 800 X 200 X 1590 MM.	1.00	10,022.00	10,022.00	0	-
1.4.4	CHEQUE	AACW840112IG3	1700	EQUIPAMIENTO	EQUIPO DE DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MURO 24,000 BTU (2 TONELADAS)	1.00	15,000.00	15,000.00	0	-
1.4.4	CHEQUE	DAGM890328T6A	112	EQUIPAMIENTO	LAPTOP MARCA LENOVO IDEAPAD MODELO. G40-45 PROCESADOR AMD A8-6410	23.00	10,117.00	232,691.00	0	-
1.4.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	64	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESTANTE GUARDAMOCILAS LOCKERS PRACTICO METALICO 0 20 X 0 20 X 1 70 CMS DE 4 PUERTAS. COLOR ARENA	2.00	1,999.98	3,999.96	2	0.04
1.5.1	N/A	N/A	N/A	MANO DE OBRA	PAGO DE MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	1,836,660.00	1,836,660.00	ND	
1.5.1	FACTURA		12892	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	236,232.48	274,028.68		
1.5.1	FACTURA		12893	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	204,004.31	236,645.01		
1.5.1	FACTURA		12888	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	256,568.46	297,619.41		
1.5.1	FACTURA		12890	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	214,010.51	248,262.20		
1.5.1	FACTURA		12894	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	242,171.48	280,818.91		
1.5.1	FACTURA		12885	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	216,735.24	251,412.88		
1.5.1	FACTURA		12889	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	252,376.46	292,756.69		
1.5.1	FACTURA		12886	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	250,653.83	280,758.45		
1.5.1	FACTURA		12884	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	252,069.60	292,400.74		
1.5.1	FACTURA	RODA870621TW2	417	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	240,479.00	278,955.64		
1.5.1	FACTURA	RODA870621TW2	420	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	205,998.20	238,955.59		6,000,634.80
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PINTARRON BLANCO METALICO DE 240 X 120 cm.	3.00	5,000.00	15,000.00	2	-
1.5.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	107	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR MARGA SONY MODELO VLP-DW127 2,600 LUMENES, CONECTIVIDAD INALAMBRIKA, RESOLUCION XGA	1.00	9,000.00	9,000.00	0	-
1.5.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	107	EQUIPAMIENTO	LAPTOP MARCA LENOVO IDEAPAD MODELO G40-80 PROCESADOR: INTEL CORE I3-4005U, MEMORIA RAM DE 4 GB, DISCO DURO DE 1 TB	2.00	10,678.55	21,357.09	0	-
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA TRAPEZOIDAL DE: 1200 X 600 X 750 mm	80.00	2,700.00	216,000.00	10	-
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA APILABLE DE POLIPROPILENO ERGO. RESPALDO CON 2 CAVIDADES LATERALES PARA INSERTAR	50.00	800.00	40,000.00	30	-
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESCRITORIO EJECUTIVO MEDIDAS DE 1 53 X 2 25 CMS. COLOR PERA/PLATINO	1.00	12,499.75	12,499.75	4	0.25
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA DE USOS MULTIPLES DE PLASTICO MEDIDA DE 1 80 X 80 X 75 CME PLEGABLE EN COLOR BLANCO	1.00	2,400.00	2,400.00	0	-

1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLON OPERATIVO CON RUEDAS, RESPALDO Y ASIENTO CON HULE ESPUMA DE 5 CMS	2.00	1,699.98	3,399.96	0	0.04
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESCRITORIO METALICO MEDIDAS DE 1.20X 0.75 X 0.75 COLOR ARENA	2.00	7,527.00	15,054.00	1	-
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PINTARRON BLANCO METALICO DE 240 X 120 cm.	2.00	4,800.00	9,600.00	2	-
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ARCHIVEROS METALICOS DE 3 GAVETAS COLOR ARENA	2.00	6,085.00	12,170.00	0	-
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	LOCKERS PRACTICO METALICO 0.30 X 0.30 X 1.80 CMS DE 4 PUERTAS	2.00	3,750.00	7,500.00	1	-
1.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	47	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA PARA MAESTRO DE 1200 X 600 X 750 mm.	2.00	4,000.00	8,000.00	2	-
1.5.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	107	EQUIPAMIENTO	FOTOCOPIADORA MARCA XEROX MODELO WC 5024 TECNOLOGIA DE IMPRESION LASER, MONOCROMATICA, VELOCIDAD DE IMPRECION 24 PPM	1.00	30,000.00	30,000.00	0	-
1.5.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	107	EQUIPAMIENTO	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA EPSON MODELO ECOTANK L565 TINTA CONTINUA	1.00	12,650.00	12,650.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	MESAS DE LABORATORIO (CUBIERTA DE ALUMINIO, SERVICIO ELÉCTRICO, GAS Y AGUA CON ESTANTES Y PUERTAS)	3	193,333.33	580,000.00	2	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	REFRIGERADOR SIN ESCARCHA	1	23200	23,200.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	ANAQUELES PARA GUARDAR MATERIAL DE LABORATORIO CON VENTANAS DE VIDRIO CORREDIZAS	3	19333.33	57,999.99	2	0.01
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	INCUBADORAS PARA CULTIVO DE BACTERIAS	1	46,400.00	46,400.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	BAÑO TERMOSTÁTICO DIGITAL PROGRAMABLE BIOMÉTRICA	1	17,400.00	17,400.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	AUTOCLAVE FIGURSA AVA - 2650	1	23,200.00	23,200.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	ESTUFA DE VACÍO "G E" WEAL DUO-SEAL SERIE 184566, MOD. 1400, VOLTS=115, HERTZ 60, AMP 6.48	1	11,600.00	11,600.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	HUMIDIFICADOR	1	5,800.00	5,800.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	MUFLA CARBOLITE KH-33859-01	1	81,200.00	81,200.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	PARRILLAS ELÉCTRICAS CON AGITACIÓN KH-51451-40	1	29,000.00	29,000.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	ESPECTROFOTÓMETRO UV	1	49,300.00	49,300.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	BASCULAS	1	18,244.48	18,244.48	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	ESTADIMETRO	1	4,640.00	4,640.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	KIT DE DISECCION	1	3,480.00	3,480.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	PIPETAS	5.00	835.20	4,176.00	7	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	TUBOS	5.00	111.36	556.80	7	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	GRADILLAS	5.00	788.38	3,841.92	7	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	DINAMÓMETRO MECÁNICO	1.00	11,600.00	11,600.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	TAQUES DE GAS	1.00	2,243.44	2,243.44	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	BANCOS DE MADERA	10.00	1,587.87	15,878.68	7	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	EQUIPO DE ANTROPOMETRÍA	1.00	40,600.00	40,600.00	0	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	CÁMARAS DE VIDEO	1.00	17,400.00	17,400.00	2	-
1.5.3	CHEQUE	LIE101126618	17	EQUIPAMIENTO	MICROSCOPIO DE ALTA RESOLUCIÓN INDUSTRIAL 3D DIGITAL USB PARA MINERALES Y METALURGIA(3DM- 02 SERIE)	1	160,080.00	160,080.00	2	-
1.5.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	48	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESTANTE PARA BIBLIOTECA CON 5 ENTREPAÑOS DE 900 X 300 X 1690 MM	2.00	10,500.00	21,000.00	1	-
1.5.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	48	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA PARA SALA DE JUNTAS OVALADA, MEDIDA 2.40 X 1.20 CMS.	1.00	10,500.00	10,500.00	0	-
1.5.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	48	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA BINARIA: ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDAD	35.00	685.71	24,000.00	5	-
1.5.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	48	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESCRITORIO METALICO MEDIDAS DE 0.60 X 1.10 CMS. COLOR ARENA	1.00	2,000.00	2,000.00	0	-
1.5.4	CHEQUE	DAGM890328T6A	108	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR MARCA SONY MODELO VLP-DW127 2,600 LUMENES, CONECTIVIDAD INALAMBRIKA, RESOLUCION XGA	1.00	9,000.00	9,000.00	0	-
1.5.4	CHEQUE	DAGM890328T6A	108	EQUIPAMIENTO	LAPTOP MARCA HP MODELO 240 G3 PROCESADOR INTEL CORE I3-3217U	1.00	11,019.68	11,019.68	0	-
1.5.4	CHEQUE	DAGM890328T6A	108	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA LENOVO THINKCENTRE	9.00	13,800.00	124,200.00	0	-
1.5.4	CHEQUE	DAGM890328T6A	108	EQUIPAMIENTO	REGULADOR SOLA BASIC ISS MICROVOLT	6.00	920.00	5,520.00	0	-
1.5.4	CHEQUE	DAGM890328T6A	108	EQUIPAMIENTO	PANTALLA DE PROYECCION MARCA KLIP XTREME MODELO KPS-304 IMAGEN DIAGONAL 120 PULGADAS	1.00	3,300.00	3,300.00	0	-
1.5.4	CHEQUE	MIEF670416MJ5	48	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA BINARIA DE 1200 X 400 X 750 mm DE ALTURA CON CUBIERTA EN PANEL ART BLANCO O TEKA DE 19 mm	8.00	2,750.00	22,000.00	3	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	INCUBADORA VERTICAL CON AGITACIÓN DE MESA (PS-B2125)	1	50,000.00	50,000.00	0	-

2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	AUTOCLAVE VERTICAL 40 L	1	70,000.00	70,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	AUTOCLAVE PORTATIL PARA GAS	1	8,000.00	8,000.00	1	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	BALANZA ANALÍTICA CON PANTALLA LCD	1	35,000.00	35,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	BALANZA DIGITAL PORTATIL 2000	1	2,000.00	2,000.00	1	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	BALANZA GRANATARIA TRIPLE BRAZO 2610G * 0.1G OHAUS CAT. TJ2611 (1 CON PESAS)	1	3,600.00	3,600.00	1	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	BAÑO SECO TEMPERATURA AMBIENTE A 160°C, CONTROL DIGITAL, PARA UN BLOQUE OPERA CON 115V. MARCA LABNET. CAT. D1100 INCLUYE UN BLOQUE PARA 20 TUBOS DE 2.0 ML (CAT. D1102A) Y UN BLOQUE PARA 12 TUBOS DE 15.0 ML (CAT. D11115-TALL)	1	12,000.00	12,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	BAÑO MARIA CONTROL ANALOGICO CON TAPA INTERIORES EN ACERO INOXIDABLE 304, EXTERIOR EN LAMINA ESMALTADA DE ALTA RESISTENCIA QUIMICA. MARCA LABTECH	1	9,200.00	9,200.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	BOMBA DE VACÍO 40 L. PRESION GARANTIZADA DE 20PULG HG, 2 ETAPAS, ACOPLADA A MOTOR DE 1/4HP, CON ALABES DE CARBON. TRABAJA EN SECO. OPERA CON 120V. MARCA EVAR NACIONAL. CAT. EV-40	1	8,300.00	8,300.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	TRANSILUMINADOR DE LUZ AZUL ULTRA BRILLANTE (PRO1002748)	1	17,000.00	17,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	FUENTE DE PODER DIGITAL	1	17,000.00	17,000.00	1	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	PLACA CONVERTIDORA DE LUZ BLANCA	1	5,500.00	5,500.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	CÁMARA DE ELECTROFORESIS VERTICAL (TV50)	1	13,000.00	13,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	CÁMARA DE ELECTROFORESIS HORIZONTAL (E1007-7 Y -15)	1	16,000.00	16,000.00	1	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	CAMPAÑA PARA EXTRACCIÓN DE HUMOS Y GASES (PRO1001194)	1	53,000.00	53,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	CAMPANA DE FLUJO LAMINAR VERTICAL (LCB-0121W) 1	1	55,000.00	55,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	CONGELADOR VERTICAL BLANCO (PRO1002607)	1	22,000.00	22,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	INCUBADORA PARA CO2 CON CAPACIDAD 80 LITROS (2.83 PIES CÚBICOS) DE GRAN UTILIDAD PARA EL CULTIVO DE CÉLULAS, TEJIDOS Y BACTERIAS, CON APLICACIÓN EN ONCOLOGÍA GENÉTICA, BIOINGENIERÍA, AGRÍCOLA Y FARMACÉUTICA.	1	53,000.00	53,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	MUFLA DIGITAL (LEF205S-0)	1	29,000.00	29,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	HORNO DIGITAL (LDO-080F)	1	34,000.00	34,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	MICRODESTILADOR KJELDAHL RAPIDSTILL 2	1	90,000.00	90,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	MICRODIGESTOR KJELDAHL CON MANIFOLD DE VIDRIO	1	75,000.00	75,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	ELECTROPORADOR	1	80,000.00	80,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	ESPECTROFOTÓMETRO PORTÁTIL X-RITE	1	85,000.00	85,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	ESPECTROFOTÓMETROS DE UV-VISIBLE (PRO1001467)	1	55,000.00	55,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	INCUBADORA DIGITAL (PRO1001178) 50 L.	1	11,500.00	11,500.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	FERMENTADOR BIOFLO	1	300,000.00	300,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	MICROCENTRIFUGA VENTILADA (C2500)	1	35,000.00	35,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	MICROPIPETAS (DIFERENTES VOLUMENES). AXYGEN	3.00	14,666.67	44,000.00	7	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	MICROSCOPIO DE LUZ INVERTIDA	1	60,000.00	60,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	PLACAS DE CALENTAMIENTO CON AGITACIÓN (LMS-1003)	1	12,000.00	12,000.00	1	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	POTENCIÓMETRO DE MESA OHAUS	1	9,500.00	9,500.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	REFRIGERADOR CON CONGELADOR DE 21 PIES CÚBICOS, PUERTAS DE ACERO INOXIDABLE. MEDIDAS TOTALES (W*D*H) 176.2 * 76.2 * 81.2CM. MODELO FFHT2117PS FRIGIDAIRE	1	15,000.00	15,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	ULTRACONGELADOR (DFU-374CE) VERTICAL - 86°C, CONTROL DIGITAL CON MICROPROCESADOR. FABRICADO CON INTERIORES DE ACERO INOXIDABLE Y EXTERIOR EN ACABADO EPOXICO DANDO ALTA RESISTENCIA QUÍMICA Y DURABILIDAD.	1	160,000.00	160,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	TANQUE DE NITRÓGENO LÍQUIDO PARA 20 L DE CAPACIDAD	1	30,000.00	30,000.00	0	-
2.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	TERMOCICLADOR PARA PCR PUNTO FINAL (THERM-1001)	1	90,000.00	90,000.00	0	-

2.3.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	VISCOSIMETRO ROTATORIO DIGITAL (PRO1002720)	2	20,000.00	40,000.00	0	-
2.3.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	VORTEX GENIE 2 (SI-0236), AGITADOR VIBRATORIO DE VELOCIDAD VARIABLE DE 0-3200 RPM	1	10,000.00	10,000.00	1	-
2.3.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	ESTANTES	3	16,666.67	50,000.00	2	-
2.3.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	BANCOS DE LABORATORIO	20	2,500.00	50,000.00	30	-
2.3.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	MESAS PARA AULAS	18	3,111.11	56,000.00	22	-
2.3.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	SILLA APLABLE MILANO NEGRA ALTO 77.5 CM ANCHO 48.5 CM PROFUNDO 54 CM PAD ABCDE ITEM.	25	1,716.00	42,900.00	41	-
2.3.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	DESKTOP DELL ALL-IN-ONE 20-3048 19.5" TOUCH 8GB 1TB CORE I5	3	16,666.67	50,000.00	2	-
2.3.1.1	CHEQUE	LIE101126618	14	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR EPSON 730HD RESOLUCION WXGA 1280 X 800 *3000 LUMENS *BOCINA INTEGRADA 2 WATTS *PUERTO VGA HDMI,USB,AUDIO Y VIDEO *CONTROL REMOTO CAT 61457	1	21,000.00	21,000.00	1	-
2.2.2.1	N/A	ND	N/A	MANO DE OBRA	PAGO DE MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	1,200,000.00	1,200,000.00	ND	8,200,000.00
2.2.2.2	N/A	N/A	N/A	MANO DE OBRA	PAGO DE MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	1,998,780.00	1,998,780.00	ND	
2.2.2.2	FACTURA		11946	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	239,021.40	277,264.82		
2.2.2.2	FACTURA		11947	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	243,374.26	282,314.14		
2.2.2.2	FACTURA		11948	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	212,689.60	246,719.94		
2.2.2.2	FACTURA		11949	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	238,551.51	276,719.76		
2.2.2.2	FACTURA		11950	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL INDUSTRIALIZADO PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	226,050.00	262,218.00		
2.2.2.2	FACTURA	RODA870621YW2	448	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	236,000.00	273,760.00		
2.2.2.2	FACTURA	RODA870621YW2	449	MATERIAL DE CONSTRUCCION	MATERIAL DE LA REGION PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO	VARIOS	86,275.40	100,079.46		11,037,106.62
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	RUTEADOR INALÁMBRICO DE DOBLE BANDA GIGABIT Y USB. MARCA CISCO MODELO N900	1.00	3,671.00	3,671.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	50	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	GABINETE METALICO MULTIUROS COLOR GRIS Y NEGRO	1.00	3,100.00	3,100.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	50	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	GABINETE DE METAL CON MESA DE TRABAJO MULTIUROS	1.00	3,400.00	3,400.00	1	-
2.3.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	50	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	LOCKER 4 CASILLAS, COLOR GRIS CON PORTA CANDADO	3.00	4,583.33	13,750.00	2	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	EOS REBEL T6 EF-S 18-55MM III REACONDICIONADO. MARCA CANNON	3.00	5,833.33	17,500.00	2	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	LENTE ZOOM MODELO 70-300MM. MARCA NIKON	2.00	3,148.00	6,296.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	SONY HANDYCAM CX405 CON SENSOR CMOS EXMOR. 9 ZMP. ZOOM OPTICO 30X, NEGRO. HDR-CX405B	2.00	4,182.00	8,364.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	VIDEOCAMARA MARCA SONY MODELO: HXR-MC2500-NEGRO 1/4" CARACTERISTICAS: EXMOR R CMOS SENSOR. LENTE GRAN ANGULAR EQUIVALENTE 26.8MM. REGISTROS SD EN DV AVI ARCHIVO. VISOR OLED CON 1,44 MILLONES DE PUNTOS. FLIP-UP 3". LCD CON 921K DOT RESOLUCION. CONECTIVIDAD WI-FI CON NFC. MEMORIA INTERNA DE 32 GB DE FLASH	1.00	56,725.00	56,725.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	PULPO DE 6 BRAZOS Y 2 ESTACIONES DOBLE GIRO E. MARCA: NACIONAL	1.00	4,100.00	4,100.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	PULPO DE 4 TINTAS 1 ESTACION PORTATIL SERIGRAFIA TELA PA. MARCA NACIONAL	1.00	3,000.00	3,000.00	1	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	COMBO 8 EN 1 PLANCHA SUBLIMACION. MARCA NACIONAL	1.00	10,250.00	10,250.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	MESA DE VACIO PARA REVELAR MARCOS DE SERIGRAFIA. MARCA NACIONAL	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	PLANCHA PLANA 40*48 O 60*60CM. MARCA NACIONAL	1.00	4,000.00	4,000.00	0	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	MESAS DE TRABAJO 1.80 M, SIN ENTREPAÑO, ACERO INOXIDABLE CALIBRE 18, MODELO DML-1603/18 MARCA INNOXIDABLES TAMA	8.00	7,125.00	57,000.00	7	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	RACK 6 ESPACIOS, CON REPISAS MOVIBLES. DIMENSIONES ALTO 180CM X ANCHO 80CM X PROFUNDO 40CM. MARCA MUSCLE RACK. MODELO UR184884L6	8.00	1,687.50	13,500.00	7	-
2.3.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	50	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	LOCKER PERSONAL 4 CASILLAS CON CHAPA.	4.00	3,437.50	13,750.00	1	-
2.3.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	VIDEO PROYECTOR MARCA ACER X MODELO:1173A VIDEO, HD, 3D, 3000 LUMENS, PESO 2KG	1.00	11,000.00	11,000.00	0	-

2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	NOBREAK 8 CONTACTOS MODELO MT1005 MARCA. COMPLET. 1000 VA 500W CON REG. 29 MIN 4 RESP Y 4 SUP.	3.00	3,000.00	9,000.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	TELEVISION MARCA. SHARP AQUOS. MODELO. LC-50LE660U LED FULL HD SMARTTV 50"-NEGRO.	1.00	25,000.00	25,000.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE 42 PIEZAS. MODELO. COMFORT GRIP. MARCA. PRETUL.	1.00	974.00	974.00	1	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	TROMPO DE PISO PARA MADERA DE 1" 3 HP POTENCIA NOMINAL MARCA. TRUPER. MODELO. TRMP-1	1.00	44,249.00	44,249.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	CALADORA 16 VELOCIDADES VARIABLE MARCA. CRAFTSMAN. MODELO. 75065177	2.00	3,575.00	7,150.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	LIJADORA DE 1/4" DE HOJA. MARCA. RYOBI. MODELO. SBRP610	1.00	1,414.00	1,414.00	1	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	LIJADORA ORBITAL ELECTRICA 6" CON EXTRACTOR DE POLVO. MARCA. GONI. MODELO. 52243044	2.00	3,090.00	6,180.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	LIJADORA ORBITAL 5 CM DIAMETRO MARCA. CRAFTSMAN. MODELO. 68208311	2.00	933.00	1,866.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	PULIDORA ORBITAL ALEATORIA 10" MARCA. DRILL MASTER	1.00	940.00	940.00	1	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	CANTEADORA 6" BASE CERRADA. MARCA. SURTEK.	1.00	27,749.00	27,749.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	CEPILLO DE PISO DE 20" 3 HP POTENCIA NOMINAL MARCA. TRUPER. MODELO. CEP-20	1.00	53,249.00	53,249.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	SIERRA INGLETEADORA, USO PESADO. MARCA. DEWALT. MODELO. DW 715 12	1.00	6,748.00	6,748.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE 38 PIEZAS. MARCA. SURTEK	1.00	487.00	487.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	MAQUINA DE COSER MARCA. BROTHER. MODELO. XM3700. 37 PUNTADAS CON 74 FUNCIONES	2.00	9,468.00	18,936.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	MAQUINA DE COSER OVERLOCK 3 HILOS, LUBRICACION AUTOMATICA. MARCA. SIRUBA	2.00	17,277.00	34,554.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	MOTOTOOL DREMEL 3000 PF CON 26 ACCESORIOS MARCA DREMEL. MODELO. SERIE 3000	2.00	2,088.00	4,176.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	KIT DE 302 ACCESORIOS PARA MOTOTOOL. MARCA. TENAZIT. 2952	5.00	1,450.00	7,250.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ROTOMARTILLO 1/2" VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE. MARCA. BOSCH. MODELO. 06011A01G0	2.00	1,479.00	2,958.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	TALADRO DE BANCO. MODELO. 56608039. MARCA. CRAFTSMAN	1.00	5,003.00	5,003.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE 42 PIEZAS. MODELO. COMFORT GRIP. MARCA. PRETUL.	1.00	974.00	974.00	1	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ROTOMARTILLO 1/2" VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE. MARCA. BOSCH. MODELO. 06011A01G0	1.00	1,479.00	1,479.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	SIERRA DE INGLETE COMPUESTA DE 10 PULG INCLINACION 45°. MARCA. MODELO	1.00	6,298.00	6,298.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	SIERRA RADIAL. 10". MODELO. 52199470. MARCA. CRAFTSMAN	1.00	20,460.00	20,460.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	CORTADORA DE METALES DE 14 PULG 2100 W. MARCA. STANLEY.	2.00	2,335.00	4,670.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	DOBLADORA DE LAMINA MANUAL. 3 PIES ESTÁNDAR 38", CAL. 16. MARCA. CENTRAL MACHINERY.	1.00	7,643.00	7,643.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	DOBLADOR DE TUBO, SOLERA Y PTR. PARA HERRERIA. MARCA. CENTRAL MACHINERY. CAPACIDAD: 3 1/2" X 1 1/4" O 1 1/4" X 2". TAMAÑO ACERO DULCE 5/8" REDONDO O VARILLA MACIZA CUADRADA	1.00	3,520.00	3,520.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	REMACHADORA NEUMÁTICA DE 1/4" MARCA. TRUPER. MODELO. 18241 TPN-884	2.00	2,799.00	5,598.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	REMACHADORA NEUMÁTICA DE 3/16" MARCA. TRUPER. MODELO. TPN-883	1.00	7,768.00	7,768.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ESMERIL DE BANCO 1/2 HP. MARCA. TRUPPER. MODELO. EBA-650	1.00	1,538.00	1,538.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ESMERILADORA ANGULAR 4 1/2 MARCA. TRUPPER. MODELO. ESMA-4-1/2N	1.00	1,275.00	1,275.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ESMERILADORA ANGULAR 7" 1800W. MARCA. TRUPPER. MODELO. ESMA-7 A2	1.00	1,458.00	1,458.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ESMERIL DE BANCO DE 8" 3/4 HP POTENCIA NOMINAL MARCA. TRUPPER. MODELO. EBA-875	1.00	1,725.00	1,725.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	DOBLADORA DE DUCTOS HIDRÁULICA. MODELO. RDB-500. MARCA. BAILEIGH	1.00	74,696.00	74,696.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	SIERRA CINTA DE 18" HP POTENCIA NOMINAL. MARCA. TRUPER. MODELO. SCI-18	1.00	29,964.00	29,964.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	CORTADORA DE VARILLA COR-MEX 1". MARCA. CORMEX. MODELO. CX013	1.00	8,664.00	8,664.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	CORTADORA DE VARILLA COR-MEX 3/4". MARCA. CORMEX. MODELO. CX011	1.00	7,664.00	7,664.00	0	-

2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	CORTADORA DE VARILLA COR-MEX 1/2" MARCA CORMEX MODELO CX009	1.00	4,794.00	4,794.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	AVELLANADOR DE TUBOS 3/16" - 5/8" MARCA TRUPPER MODELO JAV-7	2.00	445.00	890.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ENGRAPADORA / CLAVADORA ELECTRICA MARCA STANLEY MODELO TRE550	5.00	665.00	3,325.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	DOBLADOR DE TUBO HIDRAULICO, 12 TONELADAS, HORIZONTAL C12802 MARCA TRUPPER	1.00	5,325.00	5,325.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	TORNILLO DE BANCO DE 6 CRAFTSMAN MODELO 51856 MARCA CRAFTSMAN	5.00	2,464.00	12,320.00	2	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ROTMARTILLO 1/2" VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE MARCA BOSCH MODELO 06011A01G0	3.00	1,479.00	4,437.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	TERMOFORMADORA DE VACIO TB-540 PARA BLISTER O SKIN PACK MARCA BROTHER MODELO TB-540	1.00	80,850.00	80,850.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	CABEZA DE ROUTER MARCA CRAFTSMAN MODELO 37393022	2.00	1,100.00	2,200.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	ROTMARTILLO 1/2" VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE MARCA BOSCH MODELO 06011A01G0	3.00	1,479.00	4,437.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	COMPRESOR DE AIRE LUBRICADO 3HP DE 120L VERTICAL MARCA TRUPPER	1.00	10,966.00	10,966.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	COMBO ROTOMARTILLO 18V + MINIESMERILADORA 4 1/2" MARCA MAKITA MODELO GA720 Y MAG90B	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	REMACHADORA POP 3/32" A 3/16", MARCA BLACK AND DECKER MODELO P510 PISTOLA REMACHADORA NEUMATICA MARCA CAMPPELL HAUSFEL MODELO CL153900AV ENGRAPADORA DE USO LIVIANO MARCA STANLEY MODELO TR45	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	COMBO ROTOMARTILLO 18V + MINIESMERILADORA 4 1/2" MARCA MILWAUKEE MODELO 2607-22CT6130-33	1.00	5,000.00	5,000.00	0	-
2.3.1	CHEQUE	TEM1106206J8	T47	EQUIPAMIENTO	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE 42 PIEZAS MODELO COMFORT GRIP MARCA PRETUL	1.00	974.00	974.00	1	-
3.1.1	CHEQUE	GSO100408I62	G 47	EQUIPAMIENTO	MESA DE VISUALIZACION SECTRA (F14) DE 55" MODELO IDS7 / b F14 MARCA SECTRA	1.00	3,150,560.00	3,150,560.00	0	-
3.2.1	CHEQUE	AACW840112IG3	1651	EQUIPAMIENTO	SUMINISTRO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MURO 12,000	3.00	9,000.00	27,000.00	0	-
3.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	110	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA HP MODELO 205 G1 PROCESADOR AMD E1-2500	2.00	9,000.00	18,000.00	0	-
3.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	110	EQUIPAMIENTO	IMPRESORA LASERJET PRO MARCA HP MODELO M201 DW VELOCIDAD DE IMPRESION HASTA 26 PPM	2.00	4,000.00	8,000.00	0	-
3.2.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	65	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PINTARRON BLANCO METALICO DE 240 X 120 cm.	10.00	1,500.00	15,000.00	0	-
3.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	110	EQUIPAMIENTO	LAPTOP MARCA HP MODELO 240 G3 PROCESADOR CE N2840	2.00	9,000.00	18,000.00	0	-
3.2.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	110	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR MARCA SONY MODELO VPL-DX 127 LUMENES: 2600	1.00	9,000.00	9,000.00	0	-
3.2.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	111	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA HP MODELO 205 G1	2.00	9,000.00	18,000.00	0	-
3.2.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	111	EQUIPAMIENTO	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA EPSON	2.00	4,000.00	8,000.00	0	-
3.2.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	111	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR MARCA SONY MODELO VPL-DX 127 LUMENES: 2600	1.00	9,000.00	9,000.00	0	-
3.3.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	102	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO IMAC MARCA APPLE	3.00	32,498.33	97,495.00	2	-
3.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	49	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PINTARRON BLANCO METALICO DE 240 X 120 cm	2.00	4,000.00	8,000.00	2	-
3.3.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	102	EQUIPAMIENTO	IMPRESORA MARCA HP MODELO PRO 400 M401N VELOCIDAD DE IMPRESION HASTA 33 PPM	2.00	6,688.12	13,376.24	0	-
3.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	49	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PAQUETE DE ESTACION DE TRABAJO EN "L" DE 1 43 X .60 X .75 CMS. COLOR PERAPLATINO	4.00	10,500.00	42,000.00	3	-
3.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	49	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ARCHIVERO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS, COLOR PERAPLATINO	3.00	7,266.67	21,800.00	2	-
3.3.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	49	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA PARA SALA DE JUNTAS OVALADA, MEDIDA 2 40 X 1 05 CMS. COLOR PERAPLATINO	2.00	7,875.00	15,750.00	1	-
3.4.1	CHEQUE	GSO100408I62	G 47	EQUIPAMIENTO	MESA DE VISUALIZACION SECTRA (F14) DE 55" MODELO IDS7 / b F14 MARCA SECTRA	1.00	3,150,560.00	3,150,560.00	0	-
3.5.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	51	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA DE PALETA CONCHA COLOR NARANJA	100.00	1,080.00	108,000.00	20	-
3.5.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	97	EQUIPAMIENTO	VIDEOPROYECTOR EPSON POWERLITE X24	7.00	14,285.71	100,000.00	3	-
3.5.2	CHEQUE	DAGM890328T6A	96	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA LENOVO MOD. 722 PROCESADOR INTEL C13-4150	12.00	13,541.67	162,500.00	1	-
3.5.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	52	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	MESA PARA COMPUTADORA MEDIDAS DE 1 50 X 0 60 X 0 75	2.00	2,100.00	4,200.00	0	-

3.6.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	53	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	SILLA DE PALETA CONCHA COLOR NARANJA	100.00	1,080.00	108,000.00	20	-
3.7.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	109	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA HP	10.00	11,000.00	110,000.00	0	-
3.7.2	CHEQUE	MIEF670416MJ5	66	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PAQUETE MESA TRAPEZOIDAL DE 1200 X 600 X 750 mm DE ALTURA, CUBIERTA EN PANEL ART DE 19 mm COLORES	16.00	2,500.00	39,999.96	0	0.04
3.8.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	95	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA LENOVO	15.00	12,521.35	187,820.28	1	-
3.8.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	95	EQUIPAMIENTO	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL MARCA XEROX MODELO 6505-DN LASER COLOR	2.00	18,448.00	36,896.00	0	-
3.8.1	CHEQUE	AACW840112IG3	1637	EQUIPAMIENTO	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 12,000 BTU MARCA YORK	6.00	10,683.60	64,101.60	0	-
3.8.1	CHEQUE	AACW840112IG3	1637	EQUIPAMIENTO	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 18,000 BTU MARCA YORK	2.00	12,949.20	25,898.40	1	-
3.9.1	CHEQUE	DAGM890328T6A	101	EQUIPAMIENTO	COMPUTADORA DE ESCRITORIO IMAC MARCA APPLE	3.00	33,333.33	100,000.00	2	-
3.9.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	57	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	ESCRITORIO MEDIDAS DE 1.20 X 0.60 X 0.75 COLOR PERA/PLATINO	6.00	5,000.00	30,000.00	9	-
3.9.1	CHEQUE	MIEF670416MJ5	57	INFRAESTRUCTURA ACADEMICA	PAQUETE DE ESTACION DE TRABAJO, MEDIDAS DE 1.43 X 0.60 CMS, COLOR PERA/PLATINO CON CAJONERA	7.00	5,999.00	41,993.00	0	-
TOTAL							22,352,208.34	36,445,709.79		43,185,495.21



UAGro
DIR. GRAL. DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DR. JULIO CÉSAR CORTÉZ JAIMES
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

[Firma]
DR. JUSTINIANO GONZÁLEZ GONZÁLEZ
DIRECTOR GENERAL DE PLANEACIÓN

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE GUERRERO

[Firma]
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE GUERRERO
SALVERA ALMAZÁN
RECTORIA

[Firma]
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE GUERRERO
CONSEJO UNIVERSITARIO
UAGro
Contraloría General

NOTA:

La información proporcionada en este formato, en lo que respecta a los montos asignados y a los informes financieros reportados en trimestres anteriores, debe ser consistente con el proyecto original apoyado, o en su defecto, el monto asignado y a los informes financieros reportados en trimestres anteriores. Asimismo, el monto asignado deberá corresponder al referido en el convenio de colaboración correspondiente y los montos asignados en cada uno de los trimestres no deben ser acumulativos, sino deben reflejar el gasto específico de cada periodo en particular.

LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTE FORMATO Y LA DOCUMENTACIÓN FUENTE, SON RESPONSABILIDAD DE LA INSTITUCIÓN QUIEN LA RESGUARDARA PARA CULQUIER ACLARACIÓN A LAS INSTITUCIONES DE FISCALIZACIÓN, CÁMARA DE DIPUTADOS DEL H. CONGRESO DE LA UNIÓN Y SEP ENTRE OTROS. ESTA INFORMACIÓN DEBE COINCIDIR CON LA PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE LA INSTITUCIÓN, LA CUAL, AL IGUAL QUE LA IMPRESA DEBERÁ ESTAR DEBIDAMENTE FIRMADA POR LOS FUNCIONARIOS CORRESPONDIENTES DE LA INSTITUCIÓN.